ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024 г.                                                                          № 50\370-26

ст. Ессентукская

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 998
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановления территориальной избирательной комиссии Предгорного района от 09 июня  2023 года  № 41-283\26  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 995-1042», личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 998 Худомясовой Екатерины Николаевны « об исключении ее из состава комиссии в связи с переменой места работы и жительства», территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Исключить из состава участковой избирательной комиссии № 999 на основании личного заявления Худомясову Екатерину Николаевну.
2.Направить настоящее постановление:

2.1.Председателю участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 998.

2.2.В избирательную комиссию  Ставропольского края.
       3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	   О.Г. Остапенко

	Секретарь комиссии
	                                   Н. В. Зайцева